
Poz. 168, 169~ 170 i 171 

konanie zaś postanowień powyższego porozu­
mienia-Ministrom: Skarbu, Rolnictwa i Reform 
Rolnych oraz Przemysłu ' i Handlu w porozu­
mieniu z innymi właściwymi ministrami. 

Art. 3. Ustawa niniejsza wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Str. 334 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów: ' Sławoj Składkowski 
Minvster Spraw Zagranicznych: Beck 
Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 

J. Poniatowski 
Minister Przemysłu i Handlu! Antoni Roman 

1,69 
. , U S T A WA -

z dnia 18 marca 1937 r. 
O ratyfikacji protokołu ' taryfowego polsko-finlandzkiego, podpisanego w Warszawie dnia 

16 lipca 1936 r. 

Art. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie 
przez Prezydenta Rzeczypospo1itej ratyfikacji 
protokołu taryfowego polsko - fiillandzkiego, 
podpisanego w ,Warszawie dnia 16 lipca 1936 r. 

Art. 2. Wykonanie ustawy niniejszej po­
rucza się Ministrowi Spraw Zagranicznych, wy­
konanie zaś postanowi'eń powyższego protokołu 
>taryfowe,go - Minist'fom: Przemysłu i Handlu 

oraz Skarbu w porozumieniu z innymi właści­
wymi ministrami. 

Art. 3. Ustawa niniejsza wchodzi w zycie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów: Sławoj Składkowski .. 
Minister Spraw Zagranicznych: Beck 
Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
Minister .Przemysłu i Handlu: Anioni Róman 

170 
USTAWA 

z dnia 18 marca 1937 r. 

O ratyfikacji prowizorycznego układu handlowego między Polską a Francją oraz układu płat­
niczego między Polską a Francją, podpisanych w Paryżu dnia 18 lipca 1936 r. 

Art. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie 
przez Prezydenta Rzeczypospolitej ratyfikacji 
prowizorycznego układu handlowego między 
Polską a Francją oraz układu płatniczego mię­
dzy Polską a Francją, podpisanych w Paryżu 
dnia 18 lipca 1936 r. 

Art. 2. Wykonanie ustawy niniejszej po­
rucza się Ministrowi Spraw Zagranicznych, wy­
konanie zaś postanowień powyższych ukła­
<łów - Minist'l"'om: lP.rz'emy.słui Ha:ndłu oraz 

Skarbu w porozumieniu z innymi właściwymi 
ministrami. 

Art. 3. Ustawa niniejsza " wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów: Sławoj Składkowski 
MinvsterSpraw Zagranicznych: Beck 
Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
Minister Przemysłu i Handlu: Antoni Roman 

171 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 18 lutego 1937 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o dozorze nad wyrobem i obiegiem 
. ' mąki i wyrobów mącznych. 

Na podstawie art. 8 pkt a), b), c), d), e), nisterstwo Opieki Społecznej" (Dz. U. R. P. 
g) i art. 10 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy- Nr 64, poz. 597) oraz w związku z ustawą ślą­
pospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o dozorze ską z dnia 16 maja 1934 r. o dozorze nad art y­
nad artykułami żywności i przedmiotami użyt- kułami żywności i przedmiotami użytku (Dz. U. 
ku (Dz. U.R. P. Nr 36, poz. 343), art.' 1 rozpo- śl. Nr 14, poz. 27) zarządza się co następuje: 
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 
21 czerwca 1932 r. o przekazaniu· zakresu dzia­
łania Ministra Spraw Wewnętrznych w spra­
wach zdrowia publicznego Ministrowi Pracy 
i Opieki Społecznej (Dz. U. R. P. Nr 52, poz. 
493), art. 1 rozpo,rządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 12 lipca 1932 r. o wprowadze­
niu nazwy "Minister Opieki Społecznej • i "Mi-

Rozdział I. 

Przepisy ogólne. 
§ 1. Przepisom . niniejszego rozporządze­

nia podlegają: 
1) mąka przeznaczona do spożycia przez 

ludzi; 




